Central das Associações e Comunidades Tradicionais Agro-pastoris de Fundo e Fecho de Pasto

Rua José Lourenço 33– CentroCEP: 48970 – 000-  Senhor do Bonfim –BA

CNPJ: 00.600.896/0001-40Fundada em  02/09/94

Tel.: (74) 3541-2415, e-mail: caffp1@hotmail.com

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2021

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OBJETIVANDO A

CONTRATAÇÃO DO COORDENADOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR, PARA

IMPLEMENTAÇÃO DE TECNOLOGIAS SÓCIAS DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA

DA CHUVA DE CONSUMO DE 16 MIL LITROS, NA REGIÃO NORTE DO

SEMIÁRIDO DA BAHIA.

RESOLVE:

O presidente da CAFFP no uso de suas atribuições legais, e com base na Constituição Federal,

fundamentada nos princípios da legalidade, impessoalidade e publicidade TORNA PÚBLICO o

resultado objetivo de preenchimento de vaga de profissional para prestação de serviços por tempo

determinado para trabalhar no PROJETO: IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTUTA

HÍDRICA: CONSTRUÇÃO DE  CISTERNAS DE CONSUMO (16 M3) EM COMUNIDADES

RURAIS NO MUNICIPIO DE ANDORINHA E JAGUARARI, através do projeto PRÓ-

SEMIÁRIDO COMFORME CONVENIO Nº 651/2021/CAR/SDR e CAFFP.

NOME   SITUAÇÃO

Ana Carolina Matos Rodrigues NÃO CLASSIFICADO

Bárbara Cristina  Vieira da Silva NÃO CLASSIFICADO

Devid Mota Rodrigues NÃO CLASSIFICADO

 Domingos Babosa  Ferreira CLASSIFICADO

Evaneide de Jesus Santos NÃO CLASSIFICADO

Ismael Azevedo de Souza NÃO CLASSIFICADO

Maíra Carla Santos da Costa  Silva NÃO CLASSIFICADO

Maria Amélia Batista Barbosa NÃO CLASSIFICADO

Maria Nalva Vieira Nogueira NÃO CLASSIFICADO

Romilson da Silva Barbosa NÃO CLASSIFICADO

O candidato classificado deverá comparecer no dia 14 de janeiro de 2022, na Rua José Lourenço

33 – Centro -CEP: 48970 – 000-  Senhor do Bonfim –BA, para assinatura do contrato de

prestação de serviços.

Senhor do Bonfim-Ba, 13 de janeiro de 2022.

Raimundo Jeremias de Souza

Presidente da CAFFP